ПРОТОКОЛ ДОПУСКА
потенциального поставщика на участие в комплексной закупке товарно-материальных способом тендера путем проведения конкурентных переговоров (№4)

г. Нур-Султан					 			    «25» июня 2020 года

СОСТАВ ПЕРЕГОВОРНОЙ ГРУППЫ

1. В целях осуществления комплексных закупок товарно-материальных ценностей способом тендера путем проведения конкурентных переговоров, приказом Управляющего директора по обеспечению Сагиндыкова Д.Т. от «19» июня 2020 года №31/90-ТКП утверждена Закупочная документация по комплексным закупкам товарно-материальных ценностей среди товаропроизводителей способом тендера путем проведения конкурентных переговоров (№4) (далее – Закупочная документация) и создана переговорная группа, в следующем составе:

	Тютебаев Серик Суинбекович
	-
	Управляющий директор по производству и управлению активами, председатель комиссии;

Члены переговорной группы:

	Сагиндыков Дархан Танатович

	-

	Управляющий директор по обеспечению, заместитель председателя комиссии

	Шушаков Ержан Ермекович

	-

	Директор департамента «Управления Закупками и Запасами», член переговорной группы;

	Утегенова Жанат Аппазовна

-
	Директор департамента «Ценовой Мониторинг и Управление Категориями», член переговорной группы;

	Бегимов Галымжан Алимжанович
	-
	Главный менеджер Департамента «Управления Закупками и Запасами», секретарь переговорной группы (без права голосования).

2. Перечень закупаемых товаров:
	№ лота
	Заказчик
	Наименование закупаемых товаров
	Краткая характеристика товара
	Сумма, выделенная для закупки в тенге, без учета НДС

	1
	АО «АЛЭС»
	Перчатки
	для защиты рук, со сплошным покрытием ПВХ, хлопчатобумажные
	56 240,000

	2
	АО «АЛЭС»
	Перчатки
	для защиты рук, пропитанные ПВХ, хлопчатобумажные
	12 784,000

	3
	АО «АЛЭС»
	Перчатки
	для защиты рук, пропитанные ПВХ, хлопчатобумажные
	57 246,000

	4
	АО «АЛЭС»
	Перчатки
	для защиты рук, пропитанные ПВХ, хлопчатобумажные
	435 878,000

	5
	АО «АЛЭС»
	Перчатки
	для защиты рук, пропитанные ПВХ, хлопчатобумажные
	48 410,000

	6
	АО «АЛЭС»
	Перчатки
	для защиты рук, пропитанные ПВХ, хлопчатобумажные
	203 980,000

	7
	ТОО «ГРЭС-1»
	Перчатки
	для защиты рук, с точечным покрытием ПВХ, хлопчатобумажные
	603 0,500

3. Сведения о предоставлении заявок на участие в закупках (окончательный срок предоставления заявок до 10.00 часов 24 июня 2020 года):
	№п/п
	Полное наименование потенциального поставщика
	Дата и время предоставления заявки
	Заявленные лоты

	1
	ИП «Шин А.В.»
	23.06.2020 года в 15:50 часов
	№1-7

4. Информация о содержании заявки потенциального поставщика:
	№п/п
	Наименование документа
	Примечание
	Количество листов

	1
	Ценовое предложение
	Электронная копия
	3

	2
	Письмо-согласие с условиями проведения переговоров и требованиями Технической спецификации Заказчика
	Электронная копия
	1

	3
	Техническая спецификация
	Электронная копия
	4

	4
	Свидетельство о государственной регистрации индивидуального предпринимателя
	Электронная копия
	1

5. Переговорная группа РЕШИЛА:
- допустить к процедуре проведения конкурентных переговоров потенциального поставщика ИП «Шин А.В.»:
В ходе проведения конкурентных переговоров, допущенный потенциальный поставщик имеет право подать дополнительное ценовое предложение на снижение цены.

	Тютебаев Серик  Суинбекович
	подписан
	26.06.2020 года

	Сагиндыков Дархан Танатович
	подписан
	26.06.2020 года

	Шушаков Ержан Ермекович
	подписан
	25.06.2020 года

	Утегенова Жанат Аппазовна
	подписан
	26.06.2020 года

	Бегимов Галымжан Алимжанович
	подписан
	25.06.2020 года

[bookmark: _GoBack]